
Verksamhetsplan och budget för Islandshästföreningen Gandur, gällande 2024 

 

Visionen är att fortsätta bedriva verksamheter på olika nivåer för alla som älskar Islandshästar, och 
erbjuda en bredd verksamhet så att så många medlemmar som möjligt hittar en aktivitet som passar. 

Glädje Gemenskap Respekt är de nya värdegrundsorden som ska genomsyra Gandurs verksamhet, på 
möten, i Bruce Skog, och på alla olika aktiviteter. 

Respekt för våra hästar, och för andra föreningsmedlemmar, och glädjen att göra saker tillsammans 
för att utvecklas, och njuta av kamratskap med likasinnade.  

Delaktighet och att kunna påverka som medlem kommer bli möjligt genom att engagera sig i olika 
sektioner, och även att information ut till medlem från styrelsen skall bli lättare att se genom ny 
hemsida och FB. Alla aktiviteter skall ligga synliga på hemsida/ sociala medier, så att medlemmarna 
kan anmäla sig och följa vad som händer i föreningen.  

Nyhetsbrev skall skickas ut till medlemmarna efter varje styrelsemöte för att uppdatera vad som 
händer och vad som är på gång i Gandur. 

Målsättningen under 2024 kommer vara att öka Barn & Ungdomsverksamheten, och med det utöka 
samarbete med ridskolor som bedriver Islandshästverksamhet. Målet är att få fler barnmedlemmar 
aktiva i Gandur. 

Tävlingar skall vara på alla olika nivåer så att alla ska kunna vara med, dels för de som kvalar till SM 
dels till de som är på en ovalbana för första gången. Officiella och inofficiella tävlingar. Funktionärer 
behövs och tävlingssektionen kommer att informera under året. 

Träningar med olika instruktörer för alla, oavsett nivå på ekipagen. 

Barn och ungdomaraktiviteter för att stimulera och ge dessa gemenskap och en rolig fritidsaktivitet.  

Ungdomssatsningen som startade 2023, skall fortsätta och nya deltagare är önskvärt. 

Uteritter i gemenskap för att njuta av fart och fläkt och under lugnare former, i vackra skogs eller 
strandmiljöer.  

Medlemsträffar under flera tillfällen under året som kommer, och andra kurser, teoriträffar. 

Utbildningar genom SIF 

SIF kurserna är grunden för att kunna bli lokaldomare och ridledare för att sedan bli ridlärare. Alla 
utbildningar skall vara självbärande och dialog med SIF fortgår att jämna ut kursavgifter etc för att vi i 
syd ska få kurserna att bli plus minus noll.  

Grönt Kort kurs, som blev inställd hösten 2023, skall genomföras i vår och då erbjuds i första hand de 
som var anmälda HT23 att delta. Intresset var stort så säkert underlag för mer än en kurs. 

RIdteori 2 är önskemål att genomföra digitalt. 

Avelsvisarkurs digitalt och på plats med Nina Bergholtz är inplanerat till april 

Övriga utbildningar skall ordnas efter medlemmarnas önskan. 

Registrering i Idrott Online inbringar mycket bidrag, och är viktigt, samt att alla barnträffar registreras 
i LOKappen. 



Träningar 

De populära träningskvällarna på onsdagar skall i möjligaste mån fortsätta. Viktigt att 
träningstillfällen för olika tränare erbjuds. 

 

Tävlingar: 

Flera tävlingar är inplanerade; 

1 maj; SM kval 

10-11 augusti: KM  

Keppnitävlingar 

Sommarkeppni 15 juni 

Christmaskeppni  

Ambitionen är att tävlingarna skall vara vinstdrivande, domararvoden, inköp av priser etc skall täckas 
av startavgifter eller sponsring.  

Cafeterian skall gå med vinst. 

 

Bruces skog/Ovalbanan 

Samarbete med Helsingborgs Stad kring Ovalbanan fortsätter. 

Parkering kommer att flyttas och detta i samråd med Anders Hammarlund Helsingborg Stad. 

Bangruppen fortsätter med möten för att få klart med nya riktlinjer kring bortförsel av hästskit och 
annat. 

Skötsel av banan görs av medlemmarna på att par träffar under året, och styrs upp av banansvarig. 

 

Barn & Ungdomsverksamheter 

Under 2024 kommer det att fortsätta med härliga träffar för de yngre i föreningen. Det kommer att 
bli organiserade träffar med teori/pyssel/lekar och träningar. 

Sommarläger, Strandritter, käpphästtävling, tipsrundor står på barnens önskelista för aktiviteter. 

Styrelsen har för avsikt att ungdomsledarna kommer att arvoderas. 

Mindre summa till mellanmål och pyssel, teorimaterial skall tillhandahållas.  

LOKstöd och bidrag finns att söka till verksamheterna, och det är viktigt att ansvarig för barngruppen 
fyller i närvaron i LOKappen efter varje tillfälle med aktivitet. 

 

Fritidsritter 



De många och populära ritterna kommer fortsätta i samma härliga anda, bland annat Sverigeritten/ 
ridutmaningen från Fritidssektionien i SIF. (Information finns på hemsidan och facebook) 

Mindre summa skall tillhandahållas till fika, korv och annat vid långritterna. 

 

 

Sociala Medier Hemsida  

Hemsida och sociala medier är förnyad och uppdaterad.  Det ska bli lättare för medlemmar att hitta 
information, och kunna hålla sig uppdaterade om vad som händer i föreningen.  

 

Klubblogga och klubbkläder 

Nya klubbkläder finns att köpa på Belekima.   

Möjlighet till funktionärskläder bör ses över. 

 

IHD 31 mars 2024  

Familjeevent. Lång och fantastisk rolig och underhållande dag, med keppniklasser från de allra minsta 
till elit. Arrangörsgrupp som arrangerar och styr upp eventet arbetar med det.  

Utsedda ansvariga för IHD, presenterar budget för Gandurs styrelse för att få klartecken att starta. 
Riktlinjer/Ramverk för regler gällande IHD finns upprättade av Gandurs styrelse, vilket ska följas av 
ansvariga. 

Sponsorer, utställare och biljettförsäljning kommer att göra IHD vinstbärande. 

 

Övriga kurser i samarbete med RF SISU 

Det finns HLR kurser, sjukvårdskurser, ledarutbildningar etc att få genom RF SISU. Kurser 
anordnas efter medlemmarnas önskemål! 

 

Donera pengar till välgörenhet 

Max 5000kr under 2024, fördelat på ex LevRosa, och Musikhjälpen och islandshästarna   

 

 

 

 

 


